平成１８年３月３１日

各      位

会 社 名  株式会社ベストブライダル
代表者名  代表取締役社長 塚田正之
（コード番号：2418 東証マザーズ）
問合せ先  経営企画室マネージャー
             重田光男

（TEL．03－5464－0081）
                        （URL http://www.bestbridal.co.jp）

当社の親会社等による固定資産の取得に関するお知らせ

 当社の親会社等である、ファインエクスパンド有限会社において、下記のとおり固定資産の改装を

決定いたしましたので、お知らせいたします。

記
１． 改装の理由

所有物件の外観および共有部の改装を行うことにより、資産価値を高めるため。

２． 改装資産の内容

資産の内容および所在地 改装価格(概算)

物件名称：吉野ビル

建物概要：鉄骨造地上４階建

所在地：東京都港区北青山３－９－１７

総事業費
 約３２百万円

以  上